АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2013

               с.Казанак

                   № 57
о закреплении кодов

бюджетной классификации

за главным администратором доходов

В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить состав перечня доходов бюджета, закрепленных за главным администратором доходов – администрацией Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующим кодом:
	204
	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Глава Казанакского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                     А.В.Кривец
Е.А.Гергерт
 65-487